
سیدخلیل سجادپور – اعضای یک باند 
حرفه ای که ســرم هــای مرکز درمانی را با 
بیمارستان  از  خصوصی  بخش  آمبولانس 
دولتی خــارج می کردند و در استان های 
دیگر کشور به فروش می رساندند در حالی 
شدند  دستگیر  انتظامی  نیروهای  توسط 
ــروش کارت  که ریشه یابی ایــن ماجرا به ف
واکسن کرونا و گوشی های سرقتی رسید. 
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خراسان،  به گ
چند روز قبل یکی از مدیران انبار دارویــی 
یکی از بیمارستان های بزرگ دولتی مشهد، 
کمبود هزار و 500 سرم بیمارستانی را در 
آمار و ارقام دارویی گزارش داد و به این ترتیب 
پلیس برای بررسی موضوع وارد ماجرا شد. 
بررسی های مقدماتی که با دستورهای ویژه 
قاضی شعبه 202 دادسرای عمومی و انقلاب 
ــی بیمارستان مذکور  مشهد به انبار داروی
کشید، بیانگر آن بود که تعداد زیادی حواله 
های جعلی و بدون مهر در مرکز درمانی ثبت 
شده است. پیگیری این سرنخ با استفاده از 
فناوری های نوین پلیسی، دو کارمند باسابقه 
بیمارستان را در مظان اتهام قرار داد.بنابراین 
دو کارمند این مرکز درمانی بازداشت و به مقر 
انتظامی منتقل شدند. بازجویی های فنی 

42 ساله،  از دو متهم 
آمبولانس  راننده  پای 
بخش خصوصی را نیز 
به پرونده گم شدن سرم 
ــا گــشــود و مشخص  ه
شد آن ها باندی حرفه 
بیمارستان  در  را  ای 
داده  تشکیل  دولــتــی 
و از مــدت هــا قبل در 
ــه خلافکاری  حــالــی ب
روی آورده اند که یکی 
از کارمندان بیمارستان 
در  نیز  ســرقــت  سابقه 
پرونده سیاه خود دارد. 
ــن مــوضــوع،  افــشــای ای
اهمیت پرونده مذکور 
را دوچندان کرد و این 

گونه ماجرای سرم های بیمارستانی وارد 
مرحله جدیدی شد.

همزمان با بازبینی دوربین های مداربسته 
ــده کلانتری احمدآباد  توسط افــســران زب
مشهد، سرنخ هایی از جرایم دیگر اعضای 
این باند به دست آمد و بررسی ها به شیوه 
قضایی  مقام  مستقیم  زیرنظر  نامحسوس 

ــه خــراســان  ــام ــزارش روزن ــه یــافــت. گـ ادامـ
حاکی است، تحقیقات پلیس حکایت از آن 
داشت که کارمندان متخلف با حواله های 
جعلی، دارو و سرم را از انبار بیمارستان 
خارج کرده اند، سپس این اقلام را تحویل 
کارمند بخش خصوصی )راننده آمبولانس( 
داده اند و او نیز محموله های دارویــی را از 

بیمارستان خارج  کرده و 
در استان های سیستان 
ــارس و  و بلوچستان، ف
کردستان در بــازار آزاد 
به فروش رسانده است.
از ســوی دیگر کنکاش 
هــای دقیق تر پلیس از 
ــروش کــارت  مــاجــرای ف
واکسن به شهروندان نیز 
پرده برداشت و مشخص 
شد که اعضای این باند 
حرفه ای در هنگام همه 
گیری کرونا، مبالغی را 
از 300 تــا 700 هــزار 
متقاضیان  از  ــان  ــوم ت
ــرده و کــارت  دریــافــت ک
بدون  را  کرونا  واکسن 
تزریق واکسن به آن ها فروخته اند. با افشای 
زوایای پنهان از خلافکاری های متهمان، 
نیروهای انتظامی با دستور مقام قضایی 
سومین متهم پرونده را نیز دستگیر کردند 
و مخفیگاه او را مورد بازرسی قرار دادند. 
در این عملیات علاوه بر کشف تعدادی سرم 
های بیمارستانی، 80 دستگاه گوشی تلفن 

گوشی  دستگاه   100 و  هوشمند  همراه 
تلفن همراه ساده از مخفیگاه وی کشف شد 
و به مقر انتظامی انتقال یافت. بررسی های 
بیشتر در این باره نشان داد که تعدادی از 
گوشی هــای مذکور که سریال هــای آنان 
بــود، سرقتی هستند به  مــخــدوش نشده 
متخلف  کارمندان  ماجرای  دلیل  همین 
ابعاد دیگری پیدا کرد، اما متهم یاد شده که 
بهیار بخش خصوصی اســت، در بازجویی 
ها مدعی شد، تلفن های مکشوفه به پدر 
خانمش تعلق دارد که حــدود دو مــاه قبل 
دار فانی را وداع گفته است.بنابر گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان، اگرچه بررسی 
سوابق پدر خانم متهم در بانک اطلاعاتی 
مجرمان نشان داد که وی سابقه کیفری در 
زمینه مالخری داشته است، اما اهمیت این 
پرونده موجب شد تا سرهنگ احمد نگهبان 
)رئیس پلیس مشهد( دستورهای محرمانه 
ای برای بررسی همه زوایا و ابعاد این ماجرا 
صادر کند.تحقیقات این پرونده حساس در 
حالی ادامه دارد که اعضای این باند با صدور 
قــرار قانونی مناسب از سوی قاضی شعبه 
202 دادســـرای عمومی و انقلاب مشهد 

روانه زندان شدند.

دو  شنبه  25  اردیبهشت 1402 .  شماره 821212
24 شوال  1444  .  15  می   2023

در امتداد تاریکی

دختری با 20 میلیون 
پول توجیبی! 

به  هندوستان  کشور  در  نتوانست  دخترم  وقتی 
تحصیل ادامه دهد، در حالی به ایران بازگشت که به 
ماری جوانا اعتیاد پیدا کرده بود، ولی با آن که از من 
خواسته بود پول توجیبی ماهانه او را به 20 میلیون 
تومان برسانم باز هم برای باج گیری، خودروی گران 

قیمت مرا تخریب کرد و...
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، مرد 56 
ساله داروســاز که در زمینه دارویــی کشور فعالیت 
دارد ضمن اعلام شکایت از دخترش به دلیل توهین 
ــاره ایــن ماجرا به  ــودرو، درب و فحاشی و تخریب خ
کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: 
یکی از دخترانم را برای ادامه تحصیل به کشورهای 
اروپایی فرستادم که پیشرفت کرد و در امور تحصیلی 
و شغلی موفق شد، اما »ژینوس« دختر دیگرم را حدود 
6 سال قبل راهی هندوستان کردم. او تازه دیپلم 
گرفته بود و قصد داشت در یکی از کشورهای خارجی 
به تحصیلات خودش ادامه دهد به همین دلیل هم 
کشور هندوستان را انتخاب کرد و من هم به خواست 
او احترام گذاشتم تا در هر کجای دنیا که دوست 
دارد تحصیل کند! خلاصه او به هندوستان رفت و 
من هم ماهانه مبالغ زیادی برایش واریز می کردم تا 
در کشور غریب مشکلی نداشته باشد. با آن که هزینه 
های زیادی را می پرداختم و امیدوار بودم که او روزی 
به جایگاه خوبی برسد و مدارج علمی را کسب کند، 
اما متاسفانه بعد از گذشت 2 سال از این ماجرا تازه 
فهمیدم که »ژینوس« نه تنها در هندوستان ادامه 
تحصیل نمی دهد و دانشگاه را رها کرده است بلکه 
به »ماری جوانا« هم اعتیاد دارد و بیشتر پول هایی را 
که برایش واریز می کنم صرف خرید موادمخدر می 
کند به همین دلیل او در حالی به ایران بازگشت که 
به دختری سرکش و ناسازگار تبدیل شده بود؛ چرا که 
به خواهرش نیز حسادت می کرد و از پیشرفت های 
او ناراحت بود. رفتارهای عذاب آور دخترم به جایی 
رسید که حتی با مادرش نیز کنار نمی آمد به گونه ای 
که همسرم مجبور شد به خانه مادرش برود و آن جا 
زندگی کند. با همه این تلخکامی ها من همه امکانات 
رفاهی و تفریحی را برای دخترم فراهم می کردم 
که دختران هم سن و سال او در خواب هم چنین 
امکاناتی را نمی دیدند. »ژینوس« به ماهی و پرنده 
علاقه دارد و به همین دلیل انواع ماهی و پرندگان 
گران قیمت را خریداری و از آنان مراقبت می کند. 
در عین حال هزینه های علاقه او به این موجودات را 
نیز می پردازم، ولی او هر روز به بهانه هایی مانند این 
که یکی از ماهی ها بیماری قارچی گرفته و باید آن را 
نزد متخصص آبزیان ببرد یا پرنده اش شاد نیست، 
پول زیــادی از من می گیرد. از سوی دیگر هم من 
برای ترک اعتیاد دخترم، او را نزد بهترین متخصصان 
روان پزشکی بردم، اما باز هم آثار اعتیاد در چهره اش 
نمایان است و می دانم که پنهانی به مصرف ماری 
جوانا ادامه می دهد. در همین شرایط »ژینوس« از 
من خواست تا پول توجیبی او را از ماهی 10 میلیون 
تومان به 20 میلیون افزایش دهم. من هم همان روز 
مبلغ 4 میلیون تومان به حساب بانکی او واریز کردم، 
اما هنگامی که از محل کارم بیرون آمدم، چرخ های 
خودروی گران قیمتم پنچر و درهای آن نیز تخریب 
شده بود. زمانی که دوربین های مداربسته را بررسی 
کردم، دخترم را دیدم که خودروام را تخریب می کند، 
ولی او نه تنها اشتباهش را نپذیرفت و به من توهین 
کرد بلکه تخریب خودرو را نیز به شخص خیالی اش 
نسبت داد که او را »کارما« صدا می زند! از سوی دیگر 
وقتی فهمید که من مبلغ 4 میلیون تومان به حسابش 
واریز کرده ام خیلی خونسرد گفت: »پیامک بانک دیر 

رسید و من آن را ندیده بودم!«
ــدا در خیابان و  بــا وجــود ایــن، دخــتــرم بــا ســر و ص
آبروریزی، مرا تهدید می کند که با یک 20 لیتری 

بنزین، خودروام را به آتش می کشد و...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است، 
به دنبال شکایت این مرد داروساز، اقدامات مشاوره 
ای و قانونی با صدور دستوری از سوی سرهنگ احمد 
زمانی )رئیس کلانتری قاسم آباد مشهد( در دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

عامل جنایت در پایانه مسافربری مشهد را شناسایی کنید   
سجادپور – پلیس برای شناسایی مخفیگاه 
مشهد  مسافربری  پایانه  در  جنایت  عامل 
ــزارش  از شــهــرونــدان کمک خــواســت.بــه گ
ــامــه خــراســان، در آخرین  اختصاصی روزن
روزهای آبان سال 97، دو جوان که در قسمت 
باربری پایانه مسافربری مشهد فعالیت می 
ــرور جوانی به کل کل با  کردند به دلیل غ
یکدیگر پرداختند و با هم گلاویز شدند، اما 
مشاجره آن ها با دخالت بزرگ ترهای پایانه 
خاتمه یافت و هر کــدام به مغازه هــای خود 
بازگشتند، اما طولی نکشید که شعله های 
زیر خاکستر این کل کل های ســاده دوبــاره 
زبانه کشید و این بار گروهی از دوستان آن 
ها نیز وارد درگیری شدند و به این ترتیب 
نزاع خونینی با بیرون آمدن سلاح های سرد 
آغــاز شد. در این میان ناگهان تیغه چاقو بر 
شانه جــوان 29 ساله ای فــرود آمد که جثه 

ورزشکاری داشت. این گزارش حاکی است، 
با فرار عاملان نزاع از محل حادثه، پیکر خون 
آلود »صالح – ب« جوان 29 ساله نیز به مرکز 
درمانی انتقال یافت، اما او بر اثر عوارض ناشی 
از اصابت چاقو جان سپرد و این گونه پرونده 
ای جنایی روی میز قاضی ویژه قتل عمد قرار 
گرفت.اگرچه ساعتی بعد با صدور دستور های 
قضایی، کارآگاهان منزل متهم به قتل را در 
منطقه محمدآباد مشهد به محاصره درآوردند، 
اما وی از آن جا به مکان نامعلومی گریخته 
بود. همزمان با کشف لباس و دستمال های 
آغشته به خون از داخل حمام منزل مسکونی 
که بیانگر حضور وی بعد از وقوع جنایت در آن 
مکان بود، بررسی های پلیس نشان داد که 
وی داخل باغی در اطراف طرقبه مخفی شده 
است، اما پس از آن که کارآگاهان وارد باغ 
مذکور شدند، دریافتند که متهم به قتل از آن 

جا هم فرار کرده است.بنابر گزارش خراسان، 
در حالی که رصدهای اطلاعاتی و ردزنی های 
پلیس برای دستگیری وی ادامه دارد، قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد، دستور انتشار تصویر 
بــدون پوشش محمدرضا درویــش )متهم به 
قتل فراری( در روزنامه خراسان را صادر کرد 
و به این ترتیب پلیس از شهروندان خواست 
چنان چه از مخفیگاه متهم فراری اطلاعاتی 
دارند با تلفن های 110، 21825290 و 
21825267 تماس بگیرند.در همین حال 
قاضی دکتر صادق صفری به برخی از افرادی 
که برای اختفای متهم با وی همدستی می 
کنند نیز هشدار داد در صورتی که بررسی 
های قضایی، نقش آنان را در کمک به اختفای 
متهم اثبات کند به اشد مجازات های قانونی 
ــراری دادن متهم بــه قتل محکوم  بـــرای فـ

خواهند شد.

اختصاصی خراسان ماجرای فروش سرم های بیمارستانی و کارت واکسن کرونا ابعاد دیگری به خود گرفت 

اعضای باند کارمندان متخلف، سرم ها را با آمبولانس از مرکز درمانی خارج می کردند!

رسوایی در بیمارستان دولتی!
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حوادث

سرقت میلیاردی دزدان  از انبار یک  شهرداری  
ــرداری انــار  ــه توکلی -ســارقــانــی کــه بــه انــبــار ش
کرمان دستبرد زده بودند به دام پلیس افتادند.

به گزارش خراسان،فرمانده انتظامی شهرستان 
انار با اشاره به دستگیری پنج سارق و یک مالخر 
بیان کرد:متهمان به سرقت 11 هزار متر سیم و 
کابل از انبار شهرداری اعتراف کردند.سرهنگ 
ــه داد: به دنبال گــزارش  ــادق نیک نفس ادام ص
وقوع سرقت 8 میلیارد ریالی سیم و کابل از انبار 
شهرداری شهرستان انار، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار  نیروهای  پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی  گفت:نیروهای  پلیس آگاهی با استفاده از 

روش های علمی و تخصصی، در  نهایت سرنخ هایی 
از دســت داشتن یک باند شش نفره از سارقان 
غیربومی به دست آوردند و با انجام تحقیقات میدانی 
موفق شدند، مخفیگاه این متهمان را شناسایی 
کنند.این مسئول انتظامی تصریح کرد:ماموران 
پس از دریافت  اطلاعات لازم و  کسب  مجوز های 
ــدام ضربتی،  قانونی از مرجع قضایی در یک اق
خاطرنشان  را دستگیر کردند.وی  متهم  شش 
کرد: متهمان دربرابر مدارک و مستندات پلیس، 
چــاره ای جز بیان حقیقت نداشتند و به سرقت از 

انبار شهرداری اعتراف کردند.

قتل فجیع مرد جوان با قمه در محله بریانک  
مرد جوان در نزاع دسته جمعی محله بریانک 
به قتل رسید.به گــزارش تسنیم، روز شنبه 
بیست و سوم اردیبهشت ، کارکنان انتظامات 
بیمارستان لقمان حکیم مرگ مشکوک مرد 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس این مرکز 
درمانی در  تماس تلفنی به پلیس گزارش 
کردند.با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 
111 هفت چنار و گروهی از کارآگاهان 
اداره دهــم پلیس آگاهی به همراه قاضی 
محمدجواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل عمد 
ــرای امــور جنایی، راهی  شعبه پنجم دادس

محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند.تیم بررسی صحنه جرم در سردخانه 
بیمارستان با جسد مرد جوانی مواجه شدند 
که هدف ضربات قمه قــرار گرفته و به قتل 
رسیده بود. بررسی های ابتدایی نیز نشان 
می داد مقتول روز جمعه به دلیل جراحت در 
یک نزاع دسته  جمعی در محله بریانک توسط 
ــس به این مرکز درمانی  امــدادگــران اورژان
منتقل شده، اما اقدامات درمانی فایده ای 
نداشته است.در ادامه مشخص شد، مقتول به 
همراه چند نفر با افراد دیگری در محله بریانک 

درگیر شده و در این نزاع هدف ضربات مرگبار 
قمه قرار گرفته است؛ پس از پایان تحقیقات 
میدانی در صحنه جنایت، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی دوربین های مداربسته 
اطــراف محل حادثه را هدف بازبینی قرار 
دادند و اقدامات اطلاعاتی را برای دستگیری 
عاملان ایــن جنایت کلید زدنــد.بــا دستور 
قاضی شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره 

دستگیری متهمان پرونده ادامه دارد.
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